会社名

菊川　曉

本社所在地 東京都渋谷区渋谷3-12-22

2010年11月5日

株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役グループCEO

TEL 03-5778-0321（代表）

　関係者各位

　当社グループが運営しておりますオンラインゲームポータルサイト「gPotato」の2010年10月1日～10月31日までの

オンラインゲームポータルサイト「gPotato」の売上高に関する月次速報

売上高につきまして、2010年11月4日現在の速報値を下記のとおりご報告いたします。

記

「gPotato」

合計売上高
（千円）

USD
(米　ドル)

EUR
（欧州 ユーロ）

BRL
（ブラジル レアル）

KRW
（韓国 ウォン）

267,070 90.37 133.90 52.0210月 （2009年11月5日現在）

月

売上高につきまして、2010年11月4日現在の速報値を下記のとおりご報告いたします。

【直近13ヶ月の売上速報値】

為替レート

328,519 89.22 133.17 51.44
301,151 89.58 131.01 51.39
289,168 91.22 130.27 51.26
265,817 90.38 123.68 48.97
310,862 90.54 122.96 50.22
311,550 93.42 125.61 53.57

5月 （2010年6月4日現在）

4月 （2010年5月6日現在）

2月 （2010年3月2日現在）

3月 （2010年4月2日現在）

12月 （2010年1月4日現在）

2010年1月 （2010年2月3日現在）

11月 （2009年12月3日現在）

310,522 91.71 114.38 50.59 0.0783
304,208 90.93 111.02 50.21 0.0751
310,006 87.75 111.81 49.40 0.0730

318,629 85.50 110.32 48.51 0.0725

304,076 84.39 109.90 49.09 0.0727
298,939 81.94 113.72 48.63 0.0720 （2010年11月4日現在）

9月 （2010年10月4日現在）

10月

8月 （2010年9月3日現在）

5月 （2010年6月4日現在）

6月 （2010年7月5日現在）

7月 （2010年8月4日現在）

《お問い合わせ先》

以上

　速報値は概算値であり、四半期決算にて発表させていただく数値とは差異が生じることがございます。
予めご了承いただいた上、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

　なお、上記数値はオンラインゲームポータルサイトgPotato.jp(日本)、gPotato.com（北米）、gPotato.eu（欧州）、

gPotato.com.br（南米：ポルトガル語圏）、es.gPotato.com（南米：スペイン語圏）、gPotato.kr（韓国）の合計値です。

株式会社ガーラ　 グループマネジメント部　古角

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324　 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp